
 

 
Ministero dell’Istruzione 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA 

Ufficio IX – Ambito Territoriale per la Provincia di Caserta 
Piazza della Costituzione n.1- ex. Area Saint Gobain (Palazzo della Provincia) – 81100 Caserta 

E-mail: usp.ce@istruzione.it – Pec: uspce@postacert.istruzione.it –  Sito Web: http://www.at-caserta.it/ 

 

IL DIRIGENTE 

 
VISTA l’O.M. n. 21 del 23 febbraio 2009; 

VISTI i decreti dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Campania  con i quali sono stati emanati gli  

appositi bandi di concorso;  
VISTO il disposto di questo Ufficio, prot. n. 12617 del 5/8/2020, con il quale sono state pubblicate 

le graduatorie permanenti definitive del personale ATA; 

CONSIDERATO che il Sig. MOTTOLA Nicola è stato escluso dalle predette graduatorie in 

quanto, come previsto dalla predetta O.M., il servizio prestato nella Provincia autonoma di Trento 

non è da riconoscere come requisito di accesso; 

TENUTO CONTO della nota del Ministero dell’Istruzione, prot. n. 24681 del 14/8/2020 con la 

quale è stato trasmesso agli Uffici Scolastici regionali il parere del Consiglio di Stato n.1184 del 

12/6/2020 concernente il riconoscimento, ai fini della partecipazione ai concorsi ex art. 554 del D. 

L.vo 297/1994, del servizio prestato presso le istituzioni scolastiche della Regione Valle d’Aosta e 

delle Province Autonome di Trento e Bolzano; 

VALUTATA l’istanza prodotta nei termini di scadenza del bando di collaboratore scolastico dal 

Sig. MOTTOLA Nicola; 

D I S P O N E  

 

 

l’inclusione nella GRADUATORIA PERMANENTE DEFINITIVA del concorso per soli titoli 

di cui all’O.M. 21 del 23/02/2009, relativa al profilo professionale di COLLABORATORE 

SCOLASTICO  (ex art. 10) del Sig. MOTTOLA Nicola, nato il 6/2/1963 (NA): 

 

posto 31/bis – punti 61,50 – pref. Q. 
 

Avverso il presente decreto è ammesso ricorso al Giudice Ordinario, in funzione di Giudice del 

Lavoro. 

  

 
IL DIRIGENTE 

   f.to Vincenzo Romano 
                                                                                                    documento firmato digitalmente ai sensi del Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

        

 
Ai Dirigenti Scolastici della Provincia      LORO SEDI 
Agli Ambiti territoriali della Nazione  LORO SEDI 

Alle OO.SS. Scuola                              LORO SEDI 

Al SITO                            SEDE 

mailto:usp.ce@istruzione.it
mailto:uspce@postacert.istruzione.it
http://www.at-caserta.it/

		2020-09-21T12:08:06+0000
	ROMANO VINCENZO


		2020-09-21T15:44:00+0200
	Caserta
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPCE.REGISTRO UFFICIALE.U.0016437.21-09-2020




